Lugduni, ex officina Anissoniana, 1675.

2° : pp. 266

Note With a half title-page bearing the title *Supremorum tribunalium regni Neapolitani decisiones et praxis iudiciaria, quatuor tomis distinctae.*

Bibl. Iezzi 127 Moranti (XVII) 4435 Rocchi 1280 Saporì 2690

Copy C. 5.398 (1)

1899 SANFELICIUS, IOANNES FRANCISCUS [2]

Decisionum supremorum tribunalium regni Neapolitani tomus secundus, qui nunc primum in Galliis prodit, multo auctior et castigatior et varietate characterum adornatus.

Lugduni, ex officina Anissoniana, 1675.

2° : pp. 248

Bibl. Iezzi 127 Moranti (XVII) 4435 Rocchi 1280 Saporì 2690

Copy C. 5.398 (2)

1900 SANFELICIUS, IOANNES FRANCISCUS [3]

Decisionum supremorum tribunalium regni Neapolitani tomus tertius, cui accesserunt notae et additiones Francisci et Antonii Severini, nunc primum in Galliis prodit, multo castigatior et characterum varietate adornatus.

Lugduni, ex officina Anissoniana, 1675.

2° : pp. 368

Bibl. Iezzi 127 Moranti (XVII) 4435 Rocchi 1280 Saporì 2690

Copy C. 5.399 (1)

1901 SANFELICIUS, IOANNES FRANCISCUS [4]

Praxis iudiciaria, sive de ordine iudiciorum, civilium, criminalium et mixtorum, ac commentaria ad pragmaticas ritus Magnae Curiae Vicariae et alias regni leges, quibus ordo et praxis tribunalium regni Neapolis absolvitur. Opus absolutum, complectens quidquid ad fori tractationem, urbis et artium erectionem et administrationem, rescriptorumque maxime circa regias delegationes quidquid ad suspicionem officialium attinet et ad regiam atque privatam iurisdictionem, nunc primum prodit in Galliis ... cum additionibus proprio loco positis.

Lugduni, ex officina Anissoniana, 1675.

2° : pp. 182

Bibl. Iezzi 127 Moranti (XVII) 4436 Rocchi 1280 Saporì 2690

Copy C. 5.399 (2)

- 1902 SANSALVATORE, ANTONIO BENEDETTO
 Trattato della ricorso e continuationi de' cambii fatte a se stesso e di quei che si fanno da fiera a fiera ...
Lucca, s.t., 1620.
 4° : pp. 136
 Bibl. BEGA 314/1 Osler (JB) 4897 Rocchi 1565
 Copy A.2.841 (5)
- 1903 SANZ MORQUECHUS, PETRUS
 Practica quotidiana ... de divisione bonorum tum societatis conventionalis et coniugalis tum meliorationum et hereditatum aliarumque rerum eo spectantium ...
Francofurti, e Collegio Musarum Paltheniano, 1607.
 4° : pp. 535
 Bibl. Rocchi 3961 de Smidt (NLSA) 179
 Copy B.5.288
- 1904 SARNO, ANGELUS DE [1]
 Novissima criminalis praxis et civilis, criminalis in plures partes divisa, dotata iuribus legalibus, singularibus allegationibus ac decisionibus supremorum tribunalium, necnon cum observationibus ad nonnullas ex regiis pragmaticis, et in calce operis huius tractatus adest inscriptus Il medico fiscale, pro optima delictorum in genere cognitione, videlicet cadaveris venenati, virginis defloratae, pueri constuprati et aliorum consimilium, doctoris Horatii Graeci ... etiam cum formulario actorum omnium ordinatoriorum et regula vulgarizata pro formanda inquisitione tam in genere quam in specie secundum veram praxim M.C.V., praxis civilis in plures partes semota, cum actis omnibus ordinatoriis, cum formulis ad construendum quodlibet civile iudicium, cum responsionibus procuratorum ad congrue respondendum unicuique actui notificando, opponendum et petendum iuris remedia, exceptiones ac beneficia, attentis regiis pragmaticis ritibusque M.C.V., etiam cum interrogatoriis in examine procuratorum ... Aeditio tertia ...
Neapoli, ex regia typographia Aegidii Longhi, sumptibus Ignatii Rispoli, 1672.
 2° : pp. 252, 88
 Bibl. BEGA 465/1 (date 1671) Osler (JB) 4904
 Copy C.3.981 (1)
- 1905 SARNO, ANGELUS DE [2]
 Praxis criminalis, in qua continetur vera praxis in recognitione delictorum in genere sub titulo dictante Il medico fiscale, o vero compendioso e soccinto trattato nel quale si contengono quelle materie necessarie da sapersi per l'esatta recognitione delli delitti in genere, come di veneno, stupro, sodomia et altri